
KUPIŠKIO R. SUBAČIAUS GIMNAZIJOS 

 2020 M. BIRŽELIO 30 D. BIUDŽETO VYKDYMO AIŠKINAMASIS 

RAŠTAS 

 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ 

MOKESČIŲ DALIES IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI, 

ATASKAITA (forma Nr. 1) 

 

 Pajamų įmokų surinkimo planas  įvykdytas 34.45%.  

 

Ataskaitinis laikotarpis Pajamų įmokų surinkimo planas (Eur) 
Faktinės įmokos į biudžetą per 
ataskaitinį laikotarpį (Eur,ct) 

2020 metų I- II 
ketvirtis 1000 344.49 

 

 Pajamų įmokų surinkimo planas neįvykdytas, nes buvo mažai planuotų užsakymų 

transporto paslaugoms karantino metu. 

MOKĖTINOS SUMOS 

 

Programa Finansavimo 

šaltinis 

Ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

Mokėtina 

suma (Eur, ct) 

Mokėtinos sumos 

susidarymo priežastys 

1 B 2.1.1.1.1.1 8797.07 

DU ir priklausantys mokesčiai 

mokami sekantį mėnesį. 

1 K 2.1.1.1.1.1 27872.56 

Papildomos VSD įmokos, DU ir 

priklausantys mokesčiai mokami 

sekantį mėnesį. 

1 B 2.1.2.1.1.1 221.73 

Socialinio draudimo įmokos 

mokamos sekantį mėnesį 

1 K 2.1.2.1.1.1 1349.13 

Socialinio draudimo įmokos 

mokamos sekantį mėnesį 

1 B 2.2.1.1.1.05 17.45 

Sąskaitos už ryšių paslaugas 

gautos sekantį mėnesį. 

1 B 2.2.1.1.1.06 238.75 

Sąskaitos už kurą gautos sekantį 

mėnesį. 

1 B 2.2.1.1.1.20 162.54 

Įsiskolinimas už šildymą 5.69 

Eur, el. energiją 60.13 Eur, 

vandenį 96.72 Eur. Sąskaitos 

gautos sekantį mėnesį. 

1 K 2.2.1.1.1.21 74.15 

Įsiskolinimas už informacinių 

technologijų paslaugas.  Sąskaita 

gauta sekantį mėnesį. 

1 B 2.2.1.1.1.30 96.80 

Sąskaitos už saugos paslaugas 

gautos sekantį mėnesį. 

Viso: 38830.18  

 



 

BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ SĄSKAITOS LĖŠŲ LIKUČIAI 

Biudžetinių lėšų sąskaitoje, metų pradžioje nepanaudotų lėšų likučio nebuvo. Ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje nepanaudotų lėšų likutis yra 366 Eur. Tai grįžtamos lėšos už suteiktas 

paslaugas pagal pateiktas sąskaitas. 

 

 

 

Direktorė                Vida Šeškuvienė 

 

Savivaldybės įstaigų buhalterinės apskaitos                      Jolanta Balaišienė 

tarnybos vedėja 


